
Consultation des résultats
Resultats du concours 201820015 de LUCCIANA JUMPING DE LA RENTREE du 30/08 au 02/09/18 :  
    Club : Tous

N° Epr Nom Départ Cheval Cavalier Etat Place Gains

1 Préparatoire (0,95 m) 2 PERLE DE ALKANTARA Coralie CASANOVA FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 8 QUINOA DU MONT Karin LUCIANI FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 14 DARWIN DE VAINS Hadrien DEVICHI FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 17 BLACK DEGROIX Sylvia SERRA FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 6 ALONSO DE LA LOGE Elodie GORGY FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 1 ADOREZ MOI
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 7 VIZIR DE LA CRECQUE Estelle GILLARD RELANCIO FINISSANT 1 17,36

1 Préparatoire (0,95 m) 20 UTRIO DES VENCES Hadrien DEVICHI FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 5 UTRIO DES VENCES Lisa MOUBARAK FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 16 DAME DE LA LANDE Barbara GIORZA FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 18 NESTA Z Vannina CUICCI FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 9 JILL FOR JOY Margaux TORRES FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 12
SWEET BOB (alias

SENSUAL)
Francesca BLACKBURN FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 11 VIRGIN DES FLAGUES Stephane MONTI FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 10 SKY D'ARCA
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 3 FILOU DE FLOBECQ Z Anne Lise BENIGNI FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 19 CALYVARO DE BEAUVAL
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 21 UNETOILE DE GARRED Marine DICCHI FINISSANT 8 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 13 SIRIUS DE CHABRE Saveria SANTINI FINISSANT 19 0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 4 BALAGNE Chloe LAILLER ORSINI
NON

PARTANT
0,00

1 Préparatoire (0,95 m) 15 DON VITO Pierre Jean ALESSANDRINI
NON

PARTANT
0,00

2 Préparatoire (1,15 m) 2 VICTOIRE DU PARC Ilona CARDONNET FINISSANT 1 30,00

2 Préparatoire (1,15 m) 5 L'ARTISTE DU SOUK Margaux LUCIANI FINISSANT 2 25,00

2 Préparatoire (1,15 m) 4 TOSCAN DU THEILLET Laura BENVEL FINISSANT 3 0,00

2 Préparatoire (1,15 m) 1 UTOPIC GESMERAY Marie SAMUEL WEIS FINISSANT 4 0,00

2 Préparatoire (1,15 m) 3 BALVARO MERVEILLES Carole SANCHEZ FINISSANT 5 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 7 SYRIELE VAL D'AVOLIN Julie BALESTRI FINISSANT 1 38,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 12 QUENTIN DE LA PRAIRIE
Raphaelle REDOLFI

BATTESTI
FINISSANT 2 30,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 5 SENORITA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 3 24,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 3 VERY DES ISLOTS Lauriane TETAERT FINISSANT 4 20,00
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3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 13 OMER DES HAYETTES Calista MORETTI FINISSANT 5 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 9 VITCHOURA Fanny BELTRANDO FINISSANT 6 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 11 AZTEC DE ST SIMEON Pauline PUGLIESI CONTI FINISSANT 7 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 1 REFLEX DE BRIAL Calista MORETTI FINISSANT 8 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 2 ALUMETTE DE LAUNAY Marie HILBRUNNER FINISSANT 9 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 8 SERAPHINA Karen GUILLOT SMITH FINISSANT 10 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 4 BLACK TRIOMPHE OAK Stephanie COSTA FINISSANT 11 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 10 FRENCK L Aurelie ANFRIANI FINISSANT 12 0,00

3 Amateur 2 Vitesse (1,05 m) 6 VINCENZINO OF COCO Marie GHERARDI FINISSANT 13 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 15 VICTORIA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 20 VERYWELLFOX Marie ARANTES FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 17 VOCK DE BEL ORIENT Nadine MONTEMAGNI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 27 NESTA Z Vannina CUICCI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 3 SULTAN D'AUROI Ines HORRACH FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 9 LAKME DE HUS Marie FERRANDI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 4 ARODE DE LA VALLEE Jennifer STELLA FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 8 PERLE DE ALKANTARA Coralie CASANOVA FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 10 NEROLI DU BOURG Annie GASTALDIN FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 35 IBRAM V'T PLUTONIAHOF Candice MORELLI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 21 SASSINI DE L'AUBERE Lea CAMPOCASSO FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 26 CASPER DE LA VIGNE Karin LUCIANI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 18
SWEET BOB (alias

SENSUAL)
Francesca BLACKBURN FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 30 QUELIOSO Pierre GASTALDIN FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 11 DARWIN DE VAINS Hadrien DEVICHI FINISSANT 1 10,40

4 Préparatoire (0,95 m) 19 VIRGIN DES FLAGUES Stephane MONTI FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 13 ALONSO DE LA LOGE Elodie GORGY FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 25 VULCAIN DE RIPONI Juliana LUCIANI FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 23 LUTTIN DU SOLEIL Gilles COSTANTINO FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 2 BE NEW DU PARK Joane PIETRI FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 28 FIGARO JCP Mattea PIAZZOLI FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 33 ALBORE DI L'ALBADU Luna DELMAS FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 5 SIRIUS DE CHABRE Saveria SANTINI FINISSANT 16 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 14 INDIANA Chjara Stella PICCHIOLI FINISSANT 24 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 32 UNETOILE DE GARRED Marine DICCHI FINISSANT 24 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 16 DAME DE LA LANDE Barbara GIORZA FINISSANT 24 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 24 CHANEL DE MALPAS Paola SALVINI FINISSANT 24 0,00
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4 Préparatoire (0,95 m) 6 HERMIONE DU JOLIBOIS Alexandra CAVAGNARO FINISSANT 24 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 29 SKY D'ARCA
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 24 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 12 LE FOU DU ROI Salome NORMANT DOLOU FINISSANT 30 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 1 TOLKIEN D'IVOIRE Annelise KNITTEL FINISSANT 31 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 7 UTRIO DES VENCES Lisa MOUBARAK FINISSANT 32 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 34 BARAKA DU BRIOT Lelia LAFOND ELIMINE 899 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 31 COOPER H Z Alexandra CAVAGNARO ABANDON 0,00

4 Préparatoire (0,95 m) 22 CHANG Z Amandine MACERI
NON

PARTANT
0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 12 COBRA DE LA POMME Rene BOUSQUET FINISSANT 1 160,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 9 TYLER DE BEUGNER Vannina CASALTA FINISSANT 2 120,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 7 CASUSBELLI BLAXEL Laurent SEYCHAL FINISSANT 3 100,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 4 OMER DES HAYETTES Lisa GAMEIRO FINISSANT 4 70,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 2 TITOU DE LATXAGUE Rene BOUSQUET FINISSANT 5 50,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 8 SEMILLY DE L'ABBAYE Pierre Francois TORRE FINISSANT 6 0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 11 CRISTAL MURY MARAIS Z Mathilde NOUVION FINISSANT 7 0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 1 ALWAYS DE COMBRAILLE Mathilde NOUVION FINISSANT 8 0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 5 ALLEGRO Sylvie CAMADINI FINISSANT 9 0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 3 QUICKSILVER MOUSSE Laura BENVEL FINISSANT 10 0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 6 PETROCELLI Isabelle LAVILLAUGOUET FINISSANT 11 0,00

5 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 10 AMARILLO LA BOHEME Carole SANCHEZ
NON

PARTANT
0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 9
BONITA VAN DE

GEENEINDE
Anne Sophie DE GENTILI FINISSANT 1 75,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 17 VICTOIRE DU PARC Ilona CARDONNET FINISSANT 2 57,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 5 PASSIONNATA Stephane ROMAGNESI FINISSANT 3 45,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 14 TI'PUNCH DO Marie FRIGARA FINISSANT 4 36,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 12 AMOUR DE GARANCE Sylvie CONCALVES FINISSANT 5 30,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 1 LIBERTINA Isabelle LAVILLAUGOUET FINISSANT 6 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 7 CONSIDO Patrice MASSIANI FINISSANT 7 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 16 UTOPIC GESMERAY Marie SAMUEL WEIS FINISSANT 8 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 19 QUETILLA DE L'ISLE Ambre DESIDERI FINISSANT 9 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 2 VIDORA DU PLANT Julie COLONNA FINISSANT 10 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 10 PARTI PRIS
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 11 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 18 L'ARTISTE DU SOUK Margaux LUCIANI FINISSANT 12 0,00
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6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 13 QHYMJOY MOUSSE Pascale BENVEL FINISSANT 13 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 8 VERY DES ISLOTS Lauriane TETAERT FINISSANT 14 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 6 SAVANE DE LA FOSSE Celine GAY FINISSANT 15 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 15 BALVARO MERVEILLES Carole SANCHEZ FINISSANT 16 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 3 DJAZZ DES ROIES Stephane RELANCIO FINISSANT 17 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 4 SASEBO DE LA COURANCE Carla MARTINS ABANDON 0,00

6 Amateur 1 Vitesse (1,15 m) 11 CHANG Z Amandine MACERI
NON

PARTANT
0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 7 BONNIE PARKER Elise LAIR FINISSANT 1 62,50

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 10 ETRICIA B Paula ANTONETTI FINISSANT 2 47,50

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 18 REFLEX DE BRIAL Calista MORETTI FINISSANT 3 37,50

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 11 ADAGGIO MASSUERE Barbara LEANDRI FINISSANT 4 30,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 27 QUARREDAS CHAUPRADE Mattea MOUYSSET FINISSANT 5 25,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 23 VIZIR DE LA CRECQUE Nicolas STARCZALA FINISSANT 6 20,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 28 SERAPHINA Karen GUILLOT SMITH FINISSANT 7 15,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 12 BILLABONG MERVEILLES Andrea MONCELLI FINISSANT 8 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 13 FRENCK L Aurelie ANFRIANI FINISSANT 9 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 21 TOSCANE DES CHAUMES Emma GUGLIELMETTI FINISSANT 10 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 20 TOSCAN DU THEILLET Alexandra MICHEL FINISSANT 11 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 22 JERONIMO M ET M Ghjuvan Dume CASAMARTE FINISSANT 12 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 2 SYRIELE VAL D'AVOLIN Julie BALESTRI FINISSANT 13 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 9 AZTEC DE ST SIMEON Pauline PUGLIESI CONTI FINISSANT 14 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 16 QUELIOSO Pierre GASTALDIN FINISSANT 15 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 8 SENORITA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 16 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 24 QUINOA DU MONT Karin LUCIANI FINISSANT 17 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 19 BOUMBO DE GASCO Marion GILLOT ANDREANI FINISSANT 18 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 15 QUENTIN DE LA PRAIRIE
Raphaelle REDOLFI

BATTESTI
FINISSANT 19 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 6 ALMEIRIM Pauline VALLI FINISSANT 20 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 3 ALUMETTE DE LAUNAY Marie HILBRUNNER FINISSANT 21 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 29 CALL BOY DU DOMBIEF Louisa CAMADINI FINISSANT 22 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 26 THOR DE LA POMME Adeline REGGETI FINISSANT 23 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 5 VINCENZINO OF COCO Marie GHERARDI FINISSANT 24 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 14 BAMBY DES PRAIRIES Lea CARLOTTI FINISSANT 25 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 17 VERY MUCH D'ALSY Serena MORACCHINI FINISSANT 26 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 1 ARODE DE LA VALLEE Jennifer STELLA FINISSANT 27 0,00

7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 25 UNETOILE DE GARRED Marine DICCHI FINISSANT 28 0,00
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7 Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 4 BLACK DEGROIX Sylvia SERRA
NON

PARTANT
0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 15 LAKME DE HUS Marie FERRANDI FINISSANT 1 50,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 16 VINCENZINO OF COCO Marie GHERARDI FINISSANT 2 38,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 11 HERMIONE DU JOLIBOIS Alexandra CAVAGNARO FINISSANT 3 30,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 6 ALMEIRIM Pauline VALLI FINISSANT 4 24,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 1 ADOREZ MOI
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 5 20,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 2 VERY MUCH D'ALSY Serena MORACCHINI FINISSANT 6 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 12 ARODE DE LA VALLEE Jennifer STELLA FINISSANT 7 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 13 CALL BOY DU DOMBIEF Emma GRABOWSKI FINISSANT 8 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 4 TOSCANE DES CHAUMES Emma GUGLIELMETTI FINISSANT 9 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 10 SYRIELE VAL D'AVOLIN Julie BALESTRI FINISSANT 10 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 9 NEROLI DU BOURG Annie GASTALDIN FINISSANT 11 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 17 VICTORIA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 12 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 7 ASTRO DU VELOURS Jade AGOSTINI FINISSANT 13 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 3 FILOU DE FLOBECQ Z Anne Lise BENIGNI FINISSANT 14 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 18 CALYVARO DE BEAUVAL
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 15 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 8 FIGARO JCP Mattea PIAZZOLI FINISSANT 16 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 5 JERONIMO M ET M Ghjuvan Dume CASAMARTE ELIMINE 899 0,00

8 Amateur 3 Grand Prix (1 m) 14 SASSINI DE L'AUBERE Lea CAMPOCASSO
NON

PARTANT
0,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 6 TYLER DE BEUGNER Vannina CASALTA FINISSANT 1 250,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 10 COBRA DE LA POMME Rene BOUSQUET FINISSANT 2 170,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 3 CASUSBELLI BLAXEL Laurent SEYCHAL FINISSANT 3 130,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 1 ALWAYS DE COMBRAILLE Mathilde NOUVION FINISSANT 4 90,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 9 CRISTAL MURY MARAIS Z Mathilde NOUVION FINISSANT 5 60,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 4 QUICKSILVER MOUSSE Laura BENVEL FINISSANT 6 0,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 5 SEMILLY DE L'ABBAYE Pierre Francois TORRE FINISSANT 7 0,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 2 TITOU DE LATXAGUE Rene BOUSQUET FINISSANT 8 0,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 7 OMER DES HAYETTES Lisa GAMEIRO FINISSANT 9 0,00

9 Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 8 AMARILLO LA BOHEME Carole SANCHEZ
NON

PARTANT
0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 5 PLEINDESPOIR DUBUTEAU Marion TERRAZZONI FINISSANT 1 75,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 14 CHANG Z Amandine MACERI FINISSANT 2 57,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 26 SENORITA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 3 45,00
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10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 1 SASEBO DE LA COURANCE Carla MARTINS FINISSANT 4 36,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 15 VIDORA DU PLANT Julie COLONNA FINISSANT 5 30,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 19 ETRICIA B Paula ANTONETTI FINISSANT 6 24,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 23 SERAPHINA Karen GUILLOT SMITH FINISSANT 7 18,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 18 PASSIONNATA Stephane ROMAGNESI FINISSANT 8 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 28 QUARREDAS CHAUPRADE Mattea MOUYSSET FINISSANT 9 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 17 BILLABONG MERVEILLES Andrea MONCELLI FINISSANT 10 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 8 CONSIDO Patrice MASSIANI FINISSANT 11 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 16 VITCHOURA Fanny BELTRANDO FINISSANT 12 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 3 AZTEC DE ST SIMEON Pauline PUGLIESI CONTI FINISSANT 13 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 4 REFLEX DE BRIAL Calista MORETTI FINISSANT 14 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 12 VICTOIRE DU PARC Ilona CARDONNET FINISSANT 15 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 25 ADAGGIO MASSUERE Barbara LEANDRI FINISSANT 16 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 7 LIBERTINA Isabelle LAVILLAUGOUET FINISSANT 17 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 2 QUELIOSO Pierre GASTALDIN FINISSANT 18 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 9 SHOW OFF DE KREISKER Marie HILBRUNNER FINISSANT 19 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 13 BAMBY DES PRAIRIES Lea CARLOTTI FINISSANT 20 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 21 BONNIE PARKER Elise LAIR FINISSANT 21 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 11 DARWIN Melanie BIANCHI FINISSANT 22 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 6 BOUMBO DE GASCO Marion GILLOT ANDREANI FINISSANT 23 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 10 LUTTIN DU SOLEIL Gilles COSTANTINO FINISSANT 24 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 20 TOSCAN DU THEILLET Alexandra MICHEL FINISSANT 25 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 22 VIZIR DE LA CRECQUE Nicolas STARCZALA FINISSANT 26 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 27 THOR DE LA POMME Adeline REGGETI FINISSANT 27 0,00

10 Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 24 BLACK TRIOMPHE OAK Stephanie COSTA ELIMINE 899 0,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 10
BONITA VAN DE

GEENEINDE
Anne Sophie DE GENTILI FINISSANT 1 130,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 4 ULTIME DE MELANDRIE
Chjara HUBERTY

VASCHETTI
FINISSANT 2 100,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 12 TOPAZE DU TALUS Hadrien DEVICHI FINISSANT 3 75,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 11 SAVANE DE LA FOSSE Celine GAY FINISSANT 4 60,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 1 TIZZANO D'AUBIAC Carole SANCHEZ FINISSANT 5 35,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 2 TI'PUNCH DO Marie FRIGARA FINISSANT 6 0,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 8 QHYMJOY MOUSSE Pascale BENVEL FINISSANT 7 0,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 6 AMOUR DE GARANCE Sylvie CONCALVES FINISSANT 8 0,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 7 PARTI PRIS
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 9 0,00
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11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 3 PETROCELLI Isabelle LAVILLAUGOUET FINISSANT 10 0,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 9 UTOPIC GESMERAY Marie SAMUEL WEIS ELIMINE 899 0,00

11 Amateur 1 Vitesse (1,20 m) 5 DJAZZ DES ROIES Stephane RELANCIO ELIMINE 899 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 26 QUARREDAS CHAUPRADE Mattea MOUYSSET FINISSANT 1 62,50

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 4 VERY MUCH D'ALSY Serena MORACCHINI FINISSANT 2 47,50

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 19 REFLEX DE BRIAL Calista MORETTI FINISSANT 3 37,50

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 21 PERLE DE ALKANTARA Coralie CASANOVA FINISSANT 4 30,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 15 TOSCANE DES CHAUMES Emma GUGLIELMETTI FINISSANT 5 25,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 13 BILLABONG MERVEILLES Andrea MONCELLI FINISSANT 6 20,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 7 VINCENZINO OF COCO Marie GHERARDI FINISSANT 7 15,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 23 VOCK DE BEL ORIENT Nadine MONTEMAGNI FINISSANT 8 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 5 ADOREZ MOI
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 9 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 11 SASSINI DE L'AUBERE
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 10 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 24 AVIATOR DES ORS Helene PLACAIS FINISSANT 11 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 1 ETRICIA B Paula ANTONETTI FINISSANT 12 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 12 FRENCK L Aurelie ANFRIANI FINISSANT 13 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 22 VICTORIA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 14 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 18 DARWIN Melanie BIANCHI FINISSANT 15 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 27 IBRAM V'T PLUTONIAHOF Candice MORELLI FINISSANT 16 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 17 JERONIMO M ET M Ghjuvan Dume CASAMARTE FINISSANT 17 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 25 ZIGGY STARDUST Aurore CARDOSI FINISSANT 18 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 9 QREDY DE BLAGNY Marie HILBRUNNER FINISSANT 19 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 20 ASTRO DU VELOURS Jade AGOSTINI FINISSANT 20 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 10 BOUMBO DE GASCO Marion GILLOT ANDREANI FINISSANT 21 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 16 FILOU DE FLOBECQ Z Anne Lise BENIGNI FINISSANT 22 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 2 CALL BOY DU DOMBIEF Emma GRABOWSKI ELIMINE 899 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 6 ARODE DE LA VALLEE Jennifer STELLA ELIMINE 899 0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 3 VULCAIN DE RIPONI Juliana LUCIANI
DISQUALI

FIE
0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 8 QUELIOSO Pierre GASTALDIN
NON

PARTANT
0,00

12 Amateur 2 Spéciale au chrono (1,05 m) 14 NEROLI DU BOURG Annie GASTALDIN
NON

PARTANT
0,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 6
BONITA VAN DE

GEENEINDE
Anne Sophie DE GENTILI FINISSANT 1 160,00
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13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 5 CASUSBELLI BLAXEL Laurent SEYCHAL FINISSANT 2 120,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 11 ULTIME DE MELANDRIE
Chjara HUBERTY

VASCHETTI
FINISSANT 3 70,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 4 PETROCELLI Isabelle LAVILLAUGOUET FINISSANT 4 60,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 1 QHYMJOY MOUSSE Pascale BENVEL FINISSANT 5 40,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 2 TOPAZE DU TALUS Hadrien DEVICHI FINISSANT 6 0,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 8 ALLEGRO Sylvie CAMADINI FINISSANT 7 0,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 10 SAVANE DE LA FOSSE Celine GAY FINISSANT 8 0,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 7 TIZZANO D'AUBIAC Carole SANCHEZ FINISSANT 9 0,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 9 AMOUR DE GARANCE Sylvie CONCALVES FINISSANT 10 0,00

13 Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) 3 PARTI PRIS
Morgane RODRIGUEZ

ROXARD
FINISSANT 11 0,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 2 QUICKSILVER MOUSSE Laura BENVEL FINISSANT 1 500,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 5 TYLER DE BEUGNER Vannina CASALTA FINISSANT 2 400,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 8 CRISTAL MURY MARAIS Z Mathilde NOUVION FINISSANT 3 300,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 1 COBRA DE LA POMME Rene BOUSQUET FINISSANT 4 180,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 3 ALWAYS DE COMBRAILLE Mathilde NOUVION FINISSANT 5 120,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 7 TITOU DE LATXAGUE Rene BOUSQUET FINISSANT 6 0,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 6 OMER DES HAYETTES Lisa GAMEIRO ELIMINE 899 0,00

14 Pro 2 Grand Prix (1,35 m) 4 SEMILLY DE L'ABBAYE Pierre Francois TORRE ABANDON 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 13 PLEINDESPOIR DUBUTEAU Marion TERRAZZONI FINISSANT 1 66,50

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 6 VIDORA DU PLANT Julie COLONNA FINISSANT 2 52,50

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 9 ADAGGIO MASSUERE Barbara LEANDRI FINISSANT 3 42,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 10 SASEBO DE LA COURANCE Carla MARTINS FINISSANT 4 35,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 16 SENORITA DE CASTILLE Lisandra MATTEI FINISSANT 5 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 1 BONNIE PARKER Elise LAIR FINISSANT 6 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 15 SERAPHINA Karen GUILLOT SMITH FINISSANT 7 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 8 CONSIDO Patrice MASSIANI FINISSANT 8 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 5 TI'PUNCH DO Marie FRIGARA FINISSANT 9 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 11 VICTOIRE DU PARC Ilona CARDONNET FINISSANT 10 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 3 PASSIONNATA Stephane ROMAGNESI FINISSANT 11 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 2 SHOW OFF DE KREISKER Marie HILBRUNNER FINISSANT 12 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 14 THOR DE LA POMME Adeline REGGETI FINISSANT 13 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 4 DJAZZ DES ROIES Stephane RELANCIO FINISSANT 14 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 17 CHANG Z Amandine MACERI ELIMINE 899 0,00

15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 7 TOSCAN DU THEILLET Alexandra MICHEL ELIMINE 899 0,00
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15 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 12 VERY DES ISLOTS Lauriane TETAERT
NON

PARTANT
0,00
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